

RIB.IZP.271.1.1.2013

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OFERENTÓW

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie żelbetowych studni wylazowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania studni z kręgów betonowych z betonu klasy B-45, wodoszczelnego W8, mrozoodpornego F-150 o średnicy DN1200 z kręgiem dennym monolitycznym z wyprofilowaną fabrycznie kinetą. Przejścia przez kręgi betonowe wykonywać z użyciem tulei ochronnej z uszczelką, tzw. przejściem szczelnym. Wymagane jest połączenie kręgów na zakład za pomocą uszczelki elastomerowej, tworzywowej lub z wykorzystaniem innego materiału uszczelniającego dostarczonego przez producenta kręgów. Zewnętrzne powierzchnie kręgów i płyt betonowych należy zabezpieczyć środkiem gruntującym podłoża betonowe a następnie lepikiem do wykonania przeciwwilgociowych izolacji budowlanych. Przykrycie studni wykonać z płyty pokrywowej żelbetowej DN1400 z włazem żeliwnym montowanym na stałe do obudowy np. na zawiasach lub zamykane na zatrzask o średnicy DN600 typu ciężkiego klasy D400 wg PN-EN 124. Płytę nastudzienną osadzić na pierścieniu odciażającym. W ścianie wewnętrznej kręgów rozmieścić żeliwne stopnie złazowe. Całość wykonać zgodnie z normą PN-EN 1917:2004 „Studzienki włazowe i niewłazowe z betonu niezbrojonego, z betonu zbrojonego włóknom stalowym i żelbetowe”.

2. Prosimy o podanie długości sieci kanalizacji sanitarnej podlegającej nadzorowi archeologicznemu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzustów nie podlega nadzorowi archeologicznemu.

3. Czy Zamawiający podpisał umowę o wykonanie przyłącza do sieci niskiego napięcia odpowiedzialnego za zasilanie przepompowni sieciowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dnia 06 lutego 2013 roku została zawarta umowa pomiędzy Gmina Garbatka-Letnisko a PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna Rejon Energetyczny Kozienice ul. Przemysłowa 11, 26-900 Kozienice o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej przepompowni cieków, położonego przy ul. (dz. nr 12/4), w miejscowości Brzustów Gmina Garbatka-Letnisko.

4. Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego w obrębie dróg gminnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego w obrębie dróg gminnych.

5. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót jakie wykonawca musi wykonać przy odtworzeniu poboczy podczas wykonywania prac prowadzonych w pasie drogowym podczas montażu sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres robót polegać będzie na przywróceniu terenu do stanu pierwotnego.

Wójt
(-) Robert Kowalczyk